...
1

. :-. . .
~ . ... ..

ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367 /0001-67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com

REQUERIMENTO N25f/2017

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais - PI.

GENIVALDO DA SILVA GRANGEIRO, Vereador do PTB com

assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, solicitando que seja instaladas lâmpadas nos postes de

iluminação pública nas Comunidades Cabeceiras do Romão e Matinha.

Justificativa

A necessidade do referido pedido é devido às reivindicações da
população das comunidades citadas que se encontram as escuras.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI , 09 de
junho de 2017. ,

ea~--L~~ L ~~ G ~
Genivaldo da Silva Granjeiro

Vereador I PTB

•

. LIDO NA SESSÃO
D&, J ~ __ / Ok, I Zv~:t,

•

•

'

CA~1ARA AiUI~ICIPA I fJE Pt\f,~1IEIRA IS-P1
APROVADO POR JNANIMIDADE

Em, lO / _/ j ±
o

Seeretár'